RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica della variazione di importo sopra esposta, 

confermando in ogni altra parte la determina Prot. 161 – 08/01/2025;  

DETERMINA 

Per quanto esposto in premessa,  

➢ l’importo complessivo della determina Prot. 161 – 08/01/2025 di € 7.084,00 euro 

(settemilaottantaquattro/00) imponibile 6.440,00, IVA 10% 644,00, da corrispondere per 

l’affidamento diretto alla ditta AUTOSERVIZI PAOLIN DI PAOLIN TIZIANO & C. SNC con sede in 

Via Nogarè, 2 - Fontanelle, CAP: 31043 – P.IVA 04268130269, è rettificato in € 6.864,00 

(seimilaottocentosessantaquattro/00) imponibile 6.240,00, IVA 10% 624,00; 

➢ di modificare conseguentemente l’importo del CIG. B519601E9B. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 
C=IT 
O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260